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Situacao geral em 19/01/2024 09:29: Recebido

Pamela C. Para

(CC - Comisso de... ]

CcC 4 setores envolvidos
( SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitagdes | (PaM] (sA-DGCL | [ cONTABI]
[CC- Comisséo de Contrata(;éo] E] 19/01/2024 08:46

Contratagcao Igam - Inexigibilidade

DFD - Documento de Formalizagao de Demanda
Prezada Agente de Contratacao e Equipe de Apoio,

Encaminho em anexo meu Documento de Formalizacdo de Demanda-DFD que contém todas as
especificagdes do servigo a ser contratado.

Juntamente, anexo o Estudo Técnico Preliminar-ETP preenchido com a real necessidade desta
municipalidade.

Deixo de juntar Termo de Referéncia, tendo em vista se tratar de uma Inexigibilidade e que a proposta
apresentada pela empresa foi formulada de acordo com a exigéncia e real necessidade do Municipio
de llhota, nao ha como preencher um termo de referéncia, tendo em vista que a proposta ja esta de
acordo com a referéncia solicitada por este municipio.

Quanto a Razao da Escolha do Contratado, importante frisar que o Municipio de llhota possui um
contrato firmado com a empresa para prestagdes de servigos de consultas, assessoria para diversos
ambitos municipais. Desta forma, a contratagao para este objeto especifica se torna mais viavel,
dentro da légica que a empresa ja tem um prévio conhecimento das necessidades municipais. Ainda, a
Empresa Igam é conhecida nacionalmente por seus cursos, capacitagdes e assessorias. Tendo no
curriculo diversos municipios como clientes, logo, a escolha da empresa para esta contratacéo é a
medida que se impde.

Anexo também a este processo, as certiddes negativas da empresa para comprovacao de sua
habilitagédo. E, quanto a qualificagdo, anexo diversos contratos da empresa com objetos parecidos,
comprovando sua qualificacdo em prestar esse servico.

No demais, me coloco a disposicdo para quaisquer duvidas.
Nome da empresa a ser contratada: IGAM SC CURSOS E CONSULTORIALTDA

CNPJ: 28.474.582/0001-67
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Pamela Sara de Borba Cecilio

Assessora Juridica

OAB/SC 66.321

CND_s Cartao_CNPJ_e_Contrato_Social_01_2024.pdf (6,90 MB) 0 downloads
Contrato_Camara_de_Curitibanos.pdf (423,27 KB) 0 downloads
Contrato_Prefeitura_lbicare.pdf (5,41 MB) 0 downloads
Contrato_Prefeitura_Rio_das Antas.pdf (529,29 KB) 0 downloads
Contrato_Prefeitura_Tres Barras.pdf (450,93 KB) 0 downloads
DFD_CONTRATACAO_IGAM.pdf (763,18 KB) 3 downloads
ETP_CONTRATACAO_IGAM.pdf (145,89 KB) 2 downloads
Proposta_lgam.pdf (752,65 KB) 2 downloads

Quem ja visualizou?

19/01/2024 08:48:42 Pamela Sara de Borba Cecilio assinou digitalmente Proc. Administrativo 106/2024
com o certificado PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF 089.XXX.XXX-92 conforme MP n°
2.200/2001 .

5 Despachos néo lidos

Despacho 1-

106/2024

19/01/2024 08:52 Bom dia Prezados,

(Encaminhado) Solicito dotag&o orcamentaria acerca do presente processo.

Atenciosamente,
Kaylane R. | SA-DGCL

( CONTABI - Contab...) Kaylane Adriano Ribeiro,

e Diretora de Departamento

Quem ja visualizou?

Despacho 2-
106/2024

19/01/2024 08:54 Bom dia Sra. Pamela,
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Kaylane R. | SA-DGCL Solicitamos assinatura na documentagao anexada neste processo
através do sistema Gov.br ou Certificado digital para ser enviado ao
TCE-SC e ao PNCP, conforme nova exigéncia.

[PGM - Procurador...]

A/C Panela C.
CcC Atenciosamente,

Kaylane Adriano Ribeiro,

Diretora de Departamento

Quem ja visualizou?

Despacho 3-
106/2024
19/01/2024 08:57 segue DFD assinado por ICP.
(Respondido)
;’amela Sara de Borba Cecilio
Pamela C. Assessora Juridica
(cc- Comissao de... ] OAB/SC 66.321
CC

DFD_CONTRATACAO IGAM.pdf (763,18 KB) 3 downloads

Quem ja visualizou?

19/01/2024 08:57:35 Pamela Sara de Borba Cecilio assinou digitalmente Proc. Administrativo 3-
106/2024 com o certificado PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF 089.XXX.XXX-92 conforme
MP n° 2.200/2001 .

Despacho 4-
106/2024
19/01/2024 08:58 segue ETP assinado por ICP.
(Respondido)
;’amela Sara de Borba Cecilio
Pamela C. Assessora Juridica
(cc - Comissao de... ] OAB/SC 66.321
CC

ETP _CONTRATACAO IGAM.pdf (145,89 KB) 0 downloads

Quem ja visualizou?

19/01/2024 08:58:25 Pamela Sara de Borba Cecilio assinou digitalmente Proc. Administrativo 4-
106/2024 com o certificado PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF 089.XXX.XXX-92 conforme
MP n° 2.200/2001 .

19/01/2024 08:59:06

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=A7F1AA2576391B69D4D69192&itd=7 &origem=listagem#naolido

Este documento contém assinatura digital, realizada por PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF 089.XXX.XXX-92, PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF

089.XXX.XXX-92, PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF 089.XXX.XXX-92, PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF 089.XXX.XXX-92, ALINE MICHELE

icp
=

3/4


javascript:void(0)
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://ilhota.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=95DFAB17F36AA10491F53BCE&si=4-k5ylAVYb5lkq9RoHl3rmInWdffhBrXKexElpuLO1LGS7p5WreujoqgCuJ_paeYCF-fNmVp7LvZwWcRzkyeZg,,&iea=MTY5NjYx&hp=AA9C1110FFCC4B669C671DF1&d=19&m=01&a=2024
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://ilhota.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=FACC35B54FF02DB584C9E3B1&si=4-k5ylAVYb5lkq9RoHl3rmInWdffhBrXKexElpuLO1LGS7p5WreujoqgCuJ_paeYCF-fNmVp7LvZwWcRzkyeZg,,&iea=MTY5NjYy&hp=4681FD0B18ED92B867320909&d=19&m=01&a=2024
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

19/01/2024, 09:35 Prefeitura de llhota

Pamela Sara de Borba Cecilio assinou digitalmente Proc. Administrativo 106/2024
com o certificado PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF 089.XXX.XXX-92 conforme MP n°

2.200/2001 .
Despacho 5-
106/2024
19/01/2024 09:28 ENTIDADE: Prefeitura
(Encaminhado) PROCESSO
ADM.N°
Aline D. [CONTABI .

L ORGAO 03
(SA-DGCL - Direto... ) UNIDADE 001
A/C Francineide P. ATIVIDADE 2.006
cC

PROJETO

RECURSO 1500

DOTAGAO 27

ELEMENTO 33903905 - LC 572
Reserva n°

Total - R$ 14.900,00

Aline Michele Deschamps
Secretaria de Finangas

Quem ja visualizou?

19/01/2024 09:28:34 Aline Michele Deschamps | CONTABI | assinou digitalmente Proc. Administrativo 5-
106/2024 com o certificado ALINE MICHELE DESCHAMPS CPF 065.XXX.XXX-98 conforme MP n°
2.200/2001 .

19/01/2024 09:28:46 Aline Michele Deschamps [ CONTABI | arquivou.

19/01/2024 09:28:46 Aline Michele Deschamps | CONTABI | parou de acompanhar.
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Impresso em 19/01/2024 09:29:57 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos
“Motivacdo ¢ a arte de fazer as pessoas fazerem o que vocé quer que elas fagam porque elas o queremfazer.” - Dwight Eisenhower

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=A7F1AA2576391B69D4D69192&itd=7 &origem=listagem#naolido

Este documento contém assinatura digital, realizada por PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF 089.XXX.XXX-92, PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF

089.XXX.XXX-92, PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF 089.XXX.XXX-92, PAMELA SARA DE BORBA CECILIO CPF 089.XXX.XXX-92, ALINE MICHELE

e
o=

4/4


javascript:void(0)
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

